Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Малоивановская основная  школа

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

404023, Волгоградская область, Дубовский    район, с. Малая Ивановка, ул.Центральная 27.

Тел. / факс  (84458)  7-23-24.

 e-mail: malaia-ivanovka @ mail.ru

ОКПО 46050457, ОГРН 1023405374101, ИНН/КПП 3405008701/340501001

ПРИКАЗ

08.08.2023 г.                                                                             № 35

Об утверждении образовательных программ,

реализуемых на базе Центра «Точка роста»

МКОУ Малоивановской ОШ  в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа Комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 22.11.2022г. № 870 «О реализации мероприятий по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах Волгоградской области, центров образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра «Точка

роста» МКОУ Малоивановской ОШ в 2023-2024 учебном году:

     1.1.Общеобразовательные программы:

    - «Биология» (5-9 классы)

    -«Физика» (7-9 классы)

    - «Химия» (8-9 классы)

    -«Технология» (5-9 классы)

1.2.  Программы внеурочной деятельности:

-«Занимательная химия» (8-9 классы)

1.3. Программы дополнительного образования:

-«Мир физики» (7-9 классы)

     -«Технологии будущего» (7-9 классы)

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы: